（様式８）
令和　　年　　月　　日
　学校長宛
　教育ボランティア事業　消耗品等申請書
下記について、別紙のとおり資料等を添えて申請します。
	No.
	予算科目
	品名
	単価
（税抜）
	個数／
単位
	金額（円）
（税抜き）
	資料

· 納期希望日　　令和　　年　　月　　日頃
≪注意：納品までには申請後、原則１ヶ月程度を要します≫

（連絡先）　　　　　　　　学校教育ボランティアコーディネーター

電話　　　-　　  -
（様式８別紙）
令和　　年　　月　　日
学校長宛
　教育ボランティア事業　食糧費概要書

１　趣旨

２　実施日
　　令和　　年　　　月　　　日（　　）

３　対象者

４　購入品

（１人当たりの予算単価）

（内訳）

（連絡先）　　　　　　　　学校教育ボランティアコーディネーター

電話　　　-　  　-

（様式８）
令和　　年　　月　　日
　学校長宛
　教育ボランティア事業　消耗品等申請書　記載例
下記について、別紙のとおり資料等を添えて申請します。
	No.
	予算科目
	品名
	単価
（税抜）
	個数／
単位
	金額（円）
（税抜き）
	資料

	1
	郵便料
	84円切手
	84円
	10枚
	840円
	無

	2
	印刷製本費
	チラシ印刷代
	50円
	100部
	5000円
	有

	3
	消耗品費
	両面テープ
	300円
	5個
	1500円
	有

	消耗品費、印刷製本費、郵便料の３つから選択してください。

	カタログの写しなどを添付できます。

· 納期希望日　　令和　　年　　月　　日頃
≪注意：納品までには申請後、原則１ヶ月程度を要します≫

（連絡先）　　　○○　　学校教育ボランティアコーディネーター
　　　　○○　○○
電話　　　-　　  -
（様式８別紙）
令和　　年　　月　　日
　学校長宛
　教育ボランティア事業　食糧費概要書　記載例

１　趣旨
　環境整備ボランティアでは、学校が夏季休業に入っている間、花壇の手入れ等の美化活動を行っている。活動実施に当たり、屋外の活動であることを考慮し、参加するボランティアに、熱中症を防止するための飲料を提供するものである。

２　実施日
[bookmark: _GoBack]　　令和　〇年　　８月　１６日（火）～　８月　１８日（木）

３　対象者
　　　上記美化活動に参加する、○○小学校環境整備ボランティア１０名

４　購入品
スポーツドリンク粉末　５００ｍｌ　５袋入り　６箱

（１人当たりの予算単価）
３５円（１袋分）

（単価・内訳）
　３５円（１袋分）×３日×１０人＝１，０５０円

（連絡先）　　　○○　　学校教育ボランティアコーディネーター

電話　　　-　  　-